
 

 

 

【TOP メッセージ】 

2024年 10月 24日 

 

株主優待制度導入に関する補足説明 

 

2024 年 10 月 23 日に発表いたしました株主優待制度に対し、多くの反響を頂戴しており、心より感

謝申し上げます。また、経営体制を刷新してからの黒字化を含めたこの 1 年を好意的に評価していた

だいた声もあり、大変嬉しく思っております。 

 

他方で優待の額が大きいこともあり、株主様からいくつかご質問を頂戴しましたので補足としてご

説明させていただきます。 

 

まず、優待の財源については現在の株主構成を十分に考慮し、リスクシミュレーションを実施した

上で現時点の社内財源でも確実に配布可能な金額を設定しております。さらに、今後大幅な株主構成

の変動があった場合でも問題なく対応できるよう、入念なシミュレーションを行っております。その

ため、初回としてまずは本年 10 月末および来年４月末に 2,000 株以上継続保有されている株主様に

は、来年７月末までに 6 万円分の Quo カード Pay を確実にお届けする予定です。 

 

また、「桁数や金額に間違いがあるのでは？」というご質問をいただきましたが、年間 12 万円で間

違いはなく、発表前日の終値（418 円）で計算した場合の優待利回りは 14.4%となっておりますの

で、この点もご安心いただけましたら幸いです。 

 

株式会社 REVOLUTION は、今後も緻密かつ大胆な M&A を推進し、事業を拡大してまいります。 

そして、その成果を確実に株主様へ還元する姿勢を貫いてまいります。 

 

引き続き、皆様のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社 REVOLUTION 

 

代表取締役社長     


